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۷ صفر ۱۴۳۷ - شماره ۲۱۲۱۲

»یکی از چیزهایی که ما امروز خیلی احتیاج 
داریم، برنامه های مطالعاتی برای قشرهای مختلف 
است. بارها اتفاق می افتد که جوانها را، نوجوانها را 
به کتابخوانی تشویق می کنیم؛ مراجعه می کنند، 
میگویند آقا چه بخوانیم؟ این ســؤال یک جواب 
ندارد؛ احتمــالاً جوابهای متعددی دارد. مجموعه  
متصدیــان امر کتاب  چه در وزارت ارشــاد، چه 
در مجموعه  کتابخانه ها روی این مسئله باید کار 
جدی بکنند؛ در بخشهای مختلف، برای قشرهای 
با تنوع متناسب،  مختلف، به شکل های مختلف، 
سیر مطالعاتی درست کنند؛ اول این کتاب، بعد این 
کتاب، بعد این کتاب. وقتی که جوان، نوجوان، یا 
کسی که تاکنون با کتاب انس زیادی نداشته است؛ 
وارد شد، حرکت کرد، راه افتاد، غالباً مسیر خودش 

را پیدا خواهد کرد.«

چرا فرهنگ مطالعه پایین است؟ - بخش  پایانی

جای خالی آموزش
 در شیوه کتابخوانی 

دانیال پایدار

روز به روز مســئولان از آن کوتاه آمدند و در نهایت آمار 
مطالعه در ایران به میزانی متغیر میان 15 الی 20 دقیقه 
رسید. البته هیچ وقت از سوی مراجع مربوطه گفته نشد 
که این آمار چطور و با چه روش آماري و طي انجام چه 

مراحلي به دست آمده است. 
حالا سری هم به سایر کشورها بزنیم. ژاپنی ها 90 
دقیقه از وقت خود در طول شبانه روز به مطالعه مشغولند 
و از نظر عادت به کتابخوانی جایگاه نخست را دارند چرا 
که 91 درصد مردم این کشــور به طــور معمول کتاب 
می خوانند. انگلیسی ها در روز 55 دقیقه مطالعه می کنند. 
مردم ایسلند در سال 40 کتاب می خوانند و بالاتر از آنها 

فنلاندی ها هستند که در سال 47 کتاب می خوانند.
یک پژوهشــگر فلســفه در این خصوص می گوید: 
»بطور کل بسیاری از کارشناسان فرهنگی اعتقاد دارند 
که فاجعه فرهنگی در امر کتاب و کتابخوانی اتفاق افتاده 

است. برای یک جامعه 80 میلیونی که براساس آمارهای 
رسمی بالای 80 درصد باسواد هستند تیراژ 200 و 500 

نسخه در حد شوخی است.«
وی با اشــاره به این نکته که باید »کتاب خواندن« 
را به مردم آموزش داد، می گوید: »من در سال 1970 به 
عنوان دانشجو وارد دانشگاه منچستر شدم. در این دانشگاه 
درس های عمومی در سالن آمفی تئاتر با حضور جمعیتی 
افزون بر 400 دانشــجو برگزار می شد. اولین درسی که 
شروع کردیم فلسفه بود. نخستین کلام استاد آن جلسه 
را پس از گذشت 45 سال هنوز به روشنی در خاطر دارم 
ما در دانشــگاه های انگلستان به کسی درس نمی دهیم، 

بلکه یاد می دهیم چگونه کتاب بخوانند.«
اهمیت آموزش

احتمالا پس از دیدن این آمارها و اظهارات راحت تر 
می توانیم به چرایی رســیدن آمار مطالعه 55 دقیقه ای 
انگلیسی ها در روز دریابیم؛ آنها بدون شک بهره هوشی 
بالاتری نسبت به ما ندارند و تنها نگاهی به دستاوردهای 
جوانان ایرانی برای اثبات این امر کافی است. تفاوت میان 
ما و آنها در برنامه ریزی آنها اســت. جایی که تا کنون به 
بحث آموزش در زمینه کتابخوانی در کشورمان با نگاهی 

عمیق پرداخته نشده است.
 حجت الاسلام احمد پناهیان مدیر موسسه فرهنگی 

راه فخرالائمه در گفت و گو با گزارشگر کیهان می گوید: 
»ما در موضوع مطالعه همچون هر موضوع دیگری باید 
راهنما داشته باشــیم و هدفمند مطالعه کنیم. مطالعه 
پراکنده ممکن است ذهن ما را به یک مدیریت نادرست 
سوق دهد زیرا کتاب و مطالعه خود یک نوع زندگی است. 

این گونه نیست که شخص به صورت پراکنده هر کتابی 
را بخواند و شــخص باید بداند در هر مرحله چه کتابی 

را مطالعه کند.«
این اســتاد حوزه و دانشگاه تصریح می کند: »سیر 
مطالعاتی هر شخصی باید براساس نیازهای ذهنی، قلبی، 
روحی و رفتاری وی تنظیم شود و سیری منطقی باشد. در 
مطالعه پراکنده گاهی اوقات بعضی از بچه ها هنوز قواعد 
اســلام و جبهه حق را به خوبی یاد نگرفته اند اما سراغ 
آثار جبهه باطل می روند و چنین مطالعه ای غلط اســت 
زیرا ابتدا باید شخص در اعتقادات خود به پایه محکمی 
برسد و سپس سراغ عقاید دیگران برود و آن را با عقاید 

خود مقایسه کند.«

اکنون به سراغ یک نویسنده رمان می رویم. احمد 
شاکری نویســنده رمان انجمن مخفی در گفت و گو با 
گزارشــگر کیهان در این خصــوص می گوید: »در بحث 
کتــاب و کتابخوانی از یک طــرف بحث خواننده مطرح 
اســت و از طرف مقابل موضوع کتاب،و اگر بخواهیم از 

طرف خواننده موضوع را بررســی کنیم به نظر می رسد 
نیاز به یک الگوی مناسب داریم. باید دید کتاب برای چه 
خوانده می شود و قصد و غرض خواننده از خواندن کتاب 
چیست؛ شــاخصه اصلی کتاب خوب تناسب بین نیاز و 

اهداف مخاطب است.«
نیاز به تفکیک مخاطبان

شــاکری تصریح می کند: »باید مخاطبان کتاب را 
دســته بندی کنیم، همان طور کــه وقتی از بیماری یاد 
می کنیم می گوییم درمــان هر بیماری از بیماری دیگر 
متفاوت اســت لذا کتاب های خوب نیز نســبت به نیاز 
مخاطب ارزیابی می شوند. ما برای دست یابی به معیارهای 
کتاب خوب باید نیازهای مخاطبان را طبقه بندی کنیم. 

مجموعه کتاب هایی برای مخاطب مناسب هستند که در 
یک سیر مطالعاتی به مخاطب معرفی شوند؛ این به این 
معنی است که در حال حاضر مجموعه کتب تامین شده 
و نیازهای مخاطبان باهم در تطابق نیستند لذا باید سیر 
مطالعاتی وجود داشــته باشد که از این طریق نیازهای 

مخاطب تامین شود.«
نویســنده رمان»عریــان در برابر بــاد« در ادامه 
می گوید: »به طور مثال کتاب هایی که برای یک شخص 
علاقه مند به نویســندگی در بازار موجود است از تنوع 
کمتری نسبت به داستان های عمومی برخوردار است و 
این تفکیک، تمایز و دقت بیشتر به ما کمک می کند به 
مخاطب متذکر شــویم فرد برای رسیدن به کتاب خوب 
باید برنامه ریزی داشته باشد و نیازهای خود را بداند. در 
حال حاضر در بازار رسانه های ما انبوهی از توصیه ها درباره 

کتاب موجود است این در شرایطی است که باید به افراد 
ســیر مطالعاتی معرفی شود و این به معنای کتابخوانی 

هوشمند و هدفمند است.«
تنوع و تبلیغ

شــاکری بیان می کنــد: »تنوع می توانــد یکی از 
معیارهای مهم در حوزه کتاب باشد؛ البته تنوع نیز باید 
در سیر مطالعاتی تعریف شــود. نوآوری روح هنر است 
و کتاب هایــی مثل کتاب های حــاوی خاطره گویی که 
مخاطبان فراوانی نیز دارند نوآوری محســوب می شوند. 
مخاطبان عموما به دنبال یک حرف و شکل جدید هستند 
و نوآوری همان طور که شــکل هنر را تشــکیل می دهد 

مطلوب مخاطب نیز می باشد.«

وی می افزایــد: »نوآوری لزومــا فرمی و محتوایی 
نیســت؛ گاهی اوقات می شود درباره یک محتوای ساده 
نوآوری داشــت. خطایی که در سال های گذشته صورت 
گرفته این بوده اســت که به اســم نــوآوری، ادبیات ما 
دچار هنجار گریزی شــده اســت. ما بایــد برای جذب 
مخاطب خلأ های آثارمان را برطرف کنیم و باید ببینیم 
آیا اســتطاعت نویسندگان ما در این حد هست یا خیر. 
این که ما چگونه می توانیم در معرفی به مخاطبان از آثار 
فعلی استفاده کنیم سوال دیگری است که در پاسخ آن 
باید گفت ما نیاز به شبکه های دقیق و روزآمدی در حوزه 
توزیع کتاب داریم که البته مخاطب به صحت این شبکه ها 

و شماره هایشان نیز اطمینان داشته باشد.«
 نویسنده رمان »انجمن مخفی« ادامه می دهد: »این 
شبکه ها علاوه بر دقت باید توانایی معرفی کتب در حجم 
گسترده ای را داشته باشند و البته آثار بروز را نیز معرفی 
کنند. علاوه بر ضعف در سیستم توزیع متاسفانه سیستم 
تبلیغ و معرفی کتاب ما نیز با مشکل مواجه بوده است.«

نقش آموزش و پرورش
شاکری تصریح می کند: »ســنت مطالعه کتاب و 
کتابخوانی در ایران رشــد نداشته است و ضعیف است و 
ابزارهای جدیدی جایگزین کتاب شده اند. در چنین حالتی 
اینکه چگونه آموزش و پرورش می تواند برنامه کتابخوانی 
را در سیستم آموزشی خود بگنجاند موضوعی تخصصی 
است که دغدغه بسیاری از اهالی کتاب نیز بوده است و 
البته نیاز است آموزش و پرورش، رسانه ها و اهالی کتاب 
جدی تر به این موضوع نگاه کنند. آیا صرفا چاپ داستان 
کوتاه در کتاب های درســی کافی اســت؟ زنگ کتاب و 
کتابخوانی و مسابقات کتابخوانی نیز می تواند راهکارهای 
دیگری در این زمینه باشد؟ در مجموع آموزش و پرورش 
ظرفیت های این کار را داراست ولی تنها راه و مهم ترین راه 

نیست و می توان از راه های دیگری نیز به موفقیت رسید.« 
شــاکری در بخش پایانی صحبت های خود ضمن 
تاکیــد بر ظرفیت هــای آموزش و پرورش در راســتای 
کتابخوان شــدن جامعه می گویــد مهم ترین راهکار در 
این مســیر، آموزش و پرورش نیست. این درحالی است 
کــه بیژن نوباه وطن عضو کمیســیون فرهنگی مجلس 
برخلاف شاکری در این خصوص می گوید:» به اعتقاد من 
برنامه ریزی برای خواندن فقط و فقط از آموزش و پرورش 
آغاز می شود. ما وقتی به یک کودک می خواهیم بگوییم 
بخوان، باید دلایل خواندن را نیز برای او تشریح کنیم تا 
در او شوق و انگیزه مطالعه را ایجاد کنیم. لزومی ندارد که 
ما به کسی بگوییم غذا بخور، چراکه اگر فرد گرسنه شود 

خودش به سمت غذا می رود، اما این احساس گرسنگی 
و ایجاد انگیزه برای مطالعه کتاب را در هیچ جای کشور 
ایجاد نکرده ایم. ما باید این احســاس را در تربیت انسان 
ایجاد کنیم و این تربیت از آموزش و پرورش آغاز می شود 
و حتی می توانم بگویم که در این موضوع آموزش پرورش 

بر خانه و خانواده مقدم است.«
نوباوه وطن همچنین با اشــاره به ارتباط کمرنگ 
جامعه با کتاب می گوید: »همین موضوع که مردم کتاب 
نمی خوانند و جامعه ما کمتر میل به خواندن کتاب دارد، 
خود یک برنامه از پیش طراحی شــده فرهنگی علیه ما 
اســت. کتاب خواندن یکی از مهم ترین مســائل ما در 
جامعه اســت؛ به طوری که حتی اولین کلمه  ای که بر 
پیامبراعظم)ص( نازل شده کلمه »اقرأ« )بخوان( است.«        
این عضو کمیســیون فرهنگی مجلس در ادامه با 
تأکید بر تقویت موضوع کتابخوانی در جامعه، خاطرنشان 
می کند: »ما به هر صورتی که شده باید کتاب خواندن را در 
جامعه تقویت کنیم، چه در قالب خواندن مجله و کتاب و 
چه در فضای مجازی و رسانه ها نیز باید توجه ویژه ای به 
موضوع کتاب داشته باشند تا نگذاریم خواسته ابرقدرت ها 
مبنی بر عدم رشد کشورهای جهان سوم و در حال توسعه 
به نتیجه برســد. بیش از 80 درصد مردم در بسیاری از 
کشــورهای اروپایی که سرانه مطالعه بالایی دارند، رمان 
می خوانند. این در حالی اســت که رمان پاسخگوی نیاز 
فکری جامعه نیست. به همین دلیل می بینیم که سطح 
اطلاعات عام در کشورهای اروپایی به نسبت کشورهای 

جهان سوم بسیار پایین تر است.«
وضعیت نشر بحرانی است 

سعید عاکف نویسنده کتاب خاک های نرم کوشک 
در گفت و گو با گزارشگر کیهان در خصوص وضعیت نشر 
در کشورمان می گوید: »تا سه یا چهار سال پیش وضعیت 
نشر بحرانی بود اما امسال و این روزها فوق بحرانی شده 
اســت. اصطلاح بدتر و بهتر را استفاده نمی کنم؛ چرا که 
یک عده به آن حســاس هســتند و می گویم بحرانی و 
فوق بحرانی. فوق بحرانی یعنی باید به ســرعت یک سری 
اقدامات عاجل و تاثیر گذار برایش انجام داد، نه اقدامات 

باری به هر جهت و نمایشی.«
وی می افزاید: »مثلا در اقدامی نمایشــی، کمپینی 
در تهران راه اندازی کرده اند. در این اتفاق نویســندگان 
و ناشــرانی را که در بحث کتاب به قولی استخوان خرد 
کرده اند کنار گذاشته اند، بعد یک ورزشکار یا هنرپیشه یا 
احتمالا کسی را که در رالی شرکت کرده باشد آورده اند، 
تا آن ها به مردم بگویند کتاب  بخوانند. کسانی که به یقین 
مطمئن هســتم برخی از آن ها در عمرشــان یک کتاب 
درست و حســابی نخوانده اند؛ این مسائل واقعاً اقدامات 
نمایشی اســت که هیچ دردی از گرفتاری های کتاب را 

درمان نمی کند.«
کم توجهی به موضوع کتاب در دوران کودکی، توجه 
افراطــی به فضای مجازی، مشــکلات موجود در عرصه 
تولید و توزیع، نیاز به تلاش بیشتر نویسندگان، ضرورت 
توجه به شاخصه های موضوعی آثار، اهمیت آموزش در 
عرصه کتابخوانی و نقش دولت و سایر متولیان در بحث 
کتابخوانــی مختصری از محورهای گــزارش ما در این 

چهار روز بود.

 این ها بخشــی از بیانات رهبر معظم انقاب 
اســت که عالمانه بر لزوم آموزش کتابخوانی در 

جامعه تاکید می کنند. 
پس از بررسی دلایل و مشکلات کم میلی جامعه به 
کتاب خواندن در روزهای گذشته، در گزارش امروز سراغ 

راهکارها خواهیم رفت.
 بدون شک هر فاعلی در صورتی که برای انجام کار 
خود آموزش دیده باشد می تواند راحت تر به خواسته های 
خود و البته موفقیت برسد. شاید در ذهن بسیاری از ما 
بارهــا و بارها جرقه ای برای خواندن کتاب ایجاد شــده 
باشــد اما خیلی زود با این سوال مواجه شده ایم؛ از کجا 

شروع کنیم؟
مقایسه آمار

برای درک بهتر نقش آموزش در کتاب خواندن سراغ 
مقایسه ای از آمار کتابخوانی در ایران و برخی کشورهای 

جهان می رویم.
 در رابطه با ســرانه مطالعه در کشورمان آمارهای 
بســیاری موجود اســت و این آمار ها از 2 دقیقه تا 79 

دقیقه متغیر است.
در آمار حداکثری مورد اشاره؛ مطالعه  کتب درسي، 
کتب ادعیــه، قرآن، صفحات مجازي و هر چیزي که به 
خواندن ربط داشته باشد نیز لحاظ شده است؛ آماری که 

* احمد شاکری، نویسنده: در 
حال حاضر مجموعه کتب تامین 
شده و نیازهای مخاطبان باهم 
در تطابق نیستند لذا باید سیر 
مطالعاتی وجود داشته باشد که 
از این طریق نیازهای مخاطب 

تامین شود.

* نویسنده کتاب خاک های نرم کوشک: در اقدامی نمایشی، کمپینی در تهران 
راه اندازی کرده اند که در این اتفاق نویسندگان و ناشرانی را که در بحث کتاب به 
قولی استخوان خرد کرده اند کنار گذاشته اند، بعد یک ورزشکار یا هنرپیشه یا 

احتمالا کسی را که در رالی شرکت کرده باشد آورده اند، تا آن ها به مردم بگویند 
کتاب  بخوانند. کسانی که به یقین مطمئن هستم برخی از آن ها در عمرشان یک 
کتاب درست و حسابی نخوانده اند؛ این مسائل واقعاً اقدامات نمایشی است که 

هیچ دردی از گرفتاری های کتاب را درمان نمی کند.

* بیژن نوباوه وطن، عضو کمیسیون 
فرهنگی مجلس: برنامه ریزی برای 
خواندن از آموزش و پرورش آغاز 
می شود. ما وقتی به یک کودک 

می خواهیم بگوییم بخوان، باید دلایل 
خواندن را نیز برای او تشریح کنیم تا 

در او شوق و انگیزه مطالعه را 
ایجاد کنیم. 

شرایط و فرم اشتراک نشریات کیهان در شهرستانها
متقاضیان محترم می توانند با توجه به جدول زیر نسبت به انتخاب هر یک از نشریات مورد علاقه و واریز مبلغ اشتراک به حساب 0106713595009 )سیبا( 
بانک ملی شعبه سعدی جنوبی کد 69 به نام حسین شریعتمداری )موسسه کیهان( و ارسال اصل فیش بانکی همراه با فرم تکمیل شده ذیل به صندوق پستی 

11365/3631 با پست سفارشی نسبت به برقراری اشتراک خود اقدام نمایند.

1-کپی فیش بانکی و قبض سفارشی را تا پایان مدت اشتراک حتما نزد خود نگهداری نمائید.
2-در صورت تغییر قیمت نشریات و یا هزینه پستی، معادل مبلغ پرداخت شده، نشریه مورد تقاضا ارسال می گردد.

3-مجموعه روزنامه های کیهان فارسی، کیهان انگلیسی و کیهان عربی در طول هفته در یک روز ارسال می شود.
4-ارسال از طریق پست عادی قابل پیگیری نیست و موسسه هیچگونه مسئولیتی در تاخیر یا عدم تحویل آن ندارد.

5-در صورت تمایل به اشتراک چند نشریه، برای هر کدام فیش بانکی جداگانه تهیه فرمائید.
6-همچنین برای اشتراک نشریات کیهان می توانید به دفاتر کیهان در سراسر کشور مراجعه فرمائید.
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به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1394/4/21 تصمیمات 

ذیل اتخاذ شد:

کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت با دو امضا از سه امضا 

آقایان ناصر طالب کد ملی 3961739544 )مدیرعامل(، حســن  

پورعبداللهیان کد ملی 0042380731 و ســیدعلیرضا سجادی 

کد ملی 3932603516 همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.

با ثبت این مستند تصمیمات تعیین وضعیت حق امضاء انتخاب 

شده توســط متقاضی در ســوابق الکترونیک شخصیت حقوقی 

مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های ســازمان ثبت قابل دســترس 

می باشد.

آگهی تغییرات شرکت عمران گستر بصیر سهامی خاص 
به شماره ثبت 400057 و شناسه ملی 10320508185

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1394/04/30 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شد:

آقای عبدالحســین بیدآبادی ش ملی 0043821121 به ســمت 
رئیــس هیئت مدیره و احمد بیدآبادی ش ملی 0041638158به 
ســمت عضو هیئت مدیره و مدیرعامل و محمدحسین ذوالفقاری 
طهرانی ش ملــی 0043216031 به ســمت نایب رئیس هیئت 

مدیره برای مدت 2 سال انتخاب گردیدند.
- امضای کلیه اوراق و اســناد تعهدآور از جمله چک، سفته، برات 
و قراردادها با امضای دو نفر از ســه نفر آقایان اعضاء هیئت مدیره 

همــراه با مهر شــرکت و اوراق عادی و مراســلات غیرتعهدآور با 
امضای مدیرعامل و یا هر یک از اعضای هیئت مدیره معتبر است.

با ثبت این مستند تصمیمات تعیین سمت مدیران، تعیین وضعیت 
حــق امضاء، تعیین دارندگان حق امضاء، انتخاب و تعیین ســمت 
هیئت مدیره انتخاب شده توســط متقاضی در سوابق الکترونیک 
شــخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت 

قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت انتقال داده های نداگستر صبا سهامی خاص
 به شماره ثبت 217842 و شناسه ملی 10102591792

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 

1394/4/11 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

- ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالی 1393 به تصویب 

رسید.

خانم لیــلا عابدی  قره بلاغ به شــماره ملی 0067577806 

بعنوان بازرس اصلی و آقای عبدالرضا ملقب به مهران عاملی 

به شماره ملی1090990669 بعنوان بازرس علی البدل برای 

مدت یکسال انتخاب گردیدند.

اقای مجید صیامی نمینی به شــماره ملی 2031506201 

به نمایندگی از شرکت کشــت و صنعت ورده و سیبان دره 

بشناســه ملی 10103381961 و خانــم راحلــه کیاپور به 

شماره ملی 30069955001 به نمایندگی از شرکت پرسیت 

همکاران بشناســه ملی 10760241142 و آقای محبعلی 

حسنی برسری به شماره ملی 5949862929 به نمایندگی 

از شرکت صنایع همراه رسا بشناسه ملی 10100949715 

به ســمت اعضاء هیئت مدیره برای مدت 2 ســال انتخاب 

گردیدند. روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج آگهی های 

شرکت مورد تصویب واقع گردید.

بــا ثبت این مســتند تصمیمات انتخاب مدیــران، انتخاب 

بــازرس، تصویــب ترازنامــه و صورت های مالــی، انتخاب 

روزنامه کثیرالانتشــار انتخاب شــده توســط متقاضی در 

سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه 

آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت تولیدی موتورسیکلت برقی لیتیوم 
پدیده پارس سهامی خاص به شماره ثبت376105 

و شناسه ملی10320247451 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه هیئت 
 1394/5/15 مــورخ  مدیره 

تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
آقای محمدصالحی به شماره 
بــه  ملــی 0493210520 
سمت رئیس هیئت مدیره و 

مدیرعامل
آقای احمد صالحی به شماره 
بــه   0492706387 ملــی 
ســمت نایب رئیــس هیئت 

مدیره
خانم هاجر کریمی به شماره 
بــه   0579912698 ملــی 
ســمت عضو هیئــت مدیره 

تعیین گردیدند.
کلیــه اســناد و اوراق بهادار 
از  شــرکت  تعهــدآور  و 
بروات،  ســفته،  قبیل چک، 
با  اسلامی  عقود  و  قراردادها 
امضای مشترک مدیرعامل و 
یکی از اعضای هیئت مدیره، 
همراه با مهر شــرکت معتبر 

می باشد.
با ثبت این مستند تصمیمات 
انتخاب و تعیین سمت هیئت 
مدیــره، تعیین وضعیت حق 
امضاء، تعیین سمت مدیران، 
امضاء  حق  دارندگان  تعیین 
انتخاب شده توسط متقاضی 
الکترونیــک  ســوابق  در 
شــخصیت حقوقــی مرقوم 
ثبــت و در پایگاه آگهی های 
ســازمان ثبت قابل دسترس 

می باشد.

آگهی تغییرات 
شرکت آینده 

گسترش عمران 
سهامی خاص به 

شماره ثبت 215849 
و شناسه ملی 

10102572114

سازمان ثبت اسناد و 
املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و 
موسسات غیرتجاری 

تهران

بدینوسیله از کلیه بستانکاران دعوت می شود که هرگونه طلب و ادعایی از شرکت دارند با در دست 
داشــتن مدارک خود ظرف مدت 6 ماه از تاریخ انتشار اولین آگهی به نشانی خیابان ولیعصر نبش 
خیابان اســتاد مطهری مرکز خرید بزرگ تهران مراجعه نمایند و الا در اجرای ماده مذکور، دارایی 
بین بستانکاران و صاحبان سهام تقسیم خواهد شد، این آگهی سه مرتبه و هر مرتبه به فاصله یک 

ماه در روزنامه رسمی و روزنامه کثیرالانتشار کیهان آگهی می شود.
مدیران تصفیه شرکت درحال تصفیه
 فرمان غفاریان - مهدی فرهادی - حسین کرباسی

آگهی دعوت بستانکاران شرکت خدمات مسافرت هوائی و جهانگردی 
بزرگ تهران - سهامی خاص به شناسه ملی ۱0۱0۱۷۷۳۱0۸ 

نوبت اول)در حال تصفیه( در اجرای ماده ۲۲5 لایحه اصلاح قسمتی از قانون تجارت

در آگهی مزایده عمومی به شماره 1-8 ح د 94 )مرحله سوم - 
نوبت اول( مربوط به دانشگاه علوم پزشکی زابل به تاریخ چاپ 
94/8/18 فروش تعداد 2 1 دستگاه خودروی سواری به اشتباه 

13 دستگاه چاپ گردیده که بدینوسیله اصلاح می گردد.

توضیح و تصحیح


